杭州市经济委员会办公室文件

杭经办发[2007]3号

关于召开二00六年度

杭州市工艺美术行业表彰会的通知

各区、县（市）经发局（经贸局、发改经济局），各有关单位：

为激励先进、树立榜样，进一步促进我市工艺美术事业繁荣与发展，经市领导同意，定于2月7日（星期三）召开2006年度杭州市工艺美术行业表彰会。现将有关事项通知如下：

1、 会议内容

    1、表彰第七届中国工艺美术大师作品暨工艺美术精品博览会我市获奖人员；

2、2006年度工艺美术行业工作总结；

3、市领导作重要讲话。

2、 会议时间

2月7日（星期三）下午2：15。

3、 会议地点

市政府大楼第一会议厅（环城北路318号市政府大楼一层）。

4、 会议人员

    1、各区、县（市）经发局（经贸局、发改经济局）分管领导和相关人员；

2、杭州市工艺美术事业发展协调小组办公室成员；

    3、第七届中国工艺美术大师作品暨工艺美术精品博览会特等奖、金奖、银奖、铜奖获得者；

    4、我市中国工艺美术大师、浙江省工艺美术大师、杭州市工艺美术大师；

5、我市工艺美术企业、行业协会主要负责人。

    请各单位安排好工作，准时参加会议。不尽事宜，请与杭州市经济委员会轻工处郑向国联系，联系电话：85067297。

                              杭州市经济委员会办公室

                               二00七年一月二十二日

主题词：会议  通知

抄送：市政府办公厅，市财政局，沈坚副市长，赵立康副秘书长。

杭州市经济委员会办公室               2007年1月22日印

PAGE
2